
 
 

UCHWAŁA NR XVII/156/25 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Ożarów Mazowiecki 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 
854, 1562, 1635 i 1933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/453/22 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 27 stycznia 2022 r. 
w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez gminę Ożarów Mazowiecki publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Przedszkole Publiczne Nr 3 w Ożarowie Mazowieckim, ul. Tęczowa 3;”; 

2) w § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:  

„9) Oddziały Przedszkolne Szkoły Podstawowej im. Wandy Rutkiewicz w Duchnicach zlokalizowane 
przy ul. Parkietowej 30 w Ożarowie Mazowieckim;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Andrzej Cichal 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 czerwca 2025 r.

Poz. 6010


	UCHWAŁA NR XVII/156/25 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-06-23T11:48:24+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




